CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARCELINO VIEIRA-RN

PALÁCIO MANOEL VICENTE DE OLIVEIRA

CNPJ: 08.392.995/0001-95

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 002/2020

CONTRATO Nº...........: 20190024

ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 001-TP/2019

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

CONTRATADA(O).....: ÂNGULO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI-ME

OBJETO......................: ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO ORIUNDO DA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001-TP/2019– CMMV PARA Contratação de empresa do

ramo de engenharia civil para executar os serviços de reforma e ampliação das instalações

da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Projeto 0101.010310001.1.002

Reforma e Ampliação Sede da Câmara Muni. , Classificação econômica 4.4.90.51.00

Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99.

VALOR: R$ 13.398,27 (treze mil, trezentos e noveta e oito reais, vinte sete centavos)

DATA DA ASSINATURA.........: 08 de junho de 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
CONTRATANTE

ÂNGULO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI-ME

CONTRATADA